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411
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589

LUCAS SEVERO GOMES
ARTHUR HIPPLER RODRIGUES

Atleta

RAFAEL A. M. FERNANDES
KELWIN DE PAIVA COMINO

CARLOS GABRIEL DE OLIVEIRA SANTANA
CARLOS EDUARDO MARCELINO DA SILVA

DAVI GABRIEL AGUILERA DOS S.
MATEUS LIMA AGUIAR

GLAYDSON ROBERTO DE OLIVEIRA SANTANA

GUSTAVO M. DOS SANTOS
MATEUS FILIPE DOS SANTOS
LUCAS KAUA NEVES DE LIMA
FELIPE RAZABONI

LEONARDO MOREIRA

ISAIAS DE OLIVEIRA C. NETO
SAMUEL LOPES RAMOS
MATHEUS ALVES DE SOUZA
JOAO GABRIEL M. TORRETI
JOAO PAULO GARCIA

MARIA FERNANDA CASSIETARE
THIAGO SEVERO GOMES
WESLLEY SERAFIM DOS SANTOS
LUCAS PEREIRA DOS SANTOS
KAUAN BERNARINO DA SILVA
JULIO CESAR DOS SANTOS
CARLOS DANIEL DA SILVA
FELIPE DURAES

Atleta

RANIELLI FIRMINO DE SOUZA
HUINIT DOS S. ESCOBARE

LUIS GUSTAVO S. VIANA
RENAN NEVES ALVES

BRUNO EFFGEN DA COSTA
JOSEMAR FERREIRA DA SILVA
WILLIANS ROBERTO DE SOUZA
LUCAS LUIZ R. DOS SANTOS
MATHEUS BORGES FERREIRA
LEONARDO LOPES DA SILVA
ARTHUR H. DA S. VIANA
GILSON JOSE DO NASCIMENTO
JOAO PEDRO SOUZA ESTEVES
DIEGO H. DOS S. SALATINI

Atleta

LEONARDO FRANCISCO BORGES
MICHEL PENA DA SILVA

MARCIO LUCIONO SANTOS OLIVEIRA
DANILO HENRIQUE CORREA
BRUNO DOS S. WSZOLEK

LUCAS DA SILVA LEME

LUIS RICARDO BUFFONI

EMERSON RODRIGO DE BRITO
EVERTON MISSIAS DA SILVA
RAFAEL FREITAS MEDINA

ALAN JOSE S. DA SILVA

FABIO PONTES FERREIRA
EMERSON TROMBINI

JEAN PATRICK DA SILVA

BRUNO GUSTAVO DE LIMA

LUAN POLI

LUCAS DE LIMA MONDECK
WELLIGHTON RAFAEL CLEMENTINO
DANIEL BITTENCOURT

22 Corrida Pedestre de Maracai

TVCOM RUNNING
www.tvcomrunning.com.br
FAIXA ETARIA - 5K MASC
INVALIDO
Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 14 MO0015 S LIFE RUNNERS
M 12 MO0015 S LIFE RUNNERS

MASCULINO DE 16 ATE 24 ANOS

Equipe

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 22 M1624 S . FLORINEA RUNNING
M 21 M1624 S PARAGUACU RUNNERS
M 21 M1624 S PARAGUACU RUNNERS
M 16 M1624 S PARAGUACU RUNNERS
M 21 M1624 S PARAGUACU RUNNERS
M 19 M1624 S MOVE RUNNING
M 20 M1624 S PARAGUACU RUNNERS
M 17 M1624 S PEDRINHAS RUNNERS
M 23 M1624 S TARUMA RUNNERS
M 20 M1624 S TARUMA RUNNERS
M 19 M1624 S CAPTOM
M 23 M1624 S
M 16 M1624 S LIFE RUNNERS
M 21 M1624 S LIFE RUNNERS
M 19 M1624 S FLORINEA RUNNING
M 20 M1624 S CAPTOM
M 17 M1624 S LIFE RUNNERS
M 16 M1624 S PALMITAL
M 17 M1624 S LIFE RUNNERS
M 18 M1624 S SUPERACAO
M 22 M1624 S
M 18 M1624 S LIFE RUNNERS
M 20 M1624 S PARAGUACU RUNNERS
M 24 M1624 S FLORINEA RUNNING
M 16 M1624 S MOVE RUNNING

MASCULINO DE 25 ATE 29 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

M 29 M2529 S PARAGUACU RUNNERS
M 28 M2529 S PARAGUACU RUNNERS
M 28 M2529 S FIGHT 372

M 29 M2529 S CAPTOM

M 27 M2529 S TARUMA RUNNERS
M 29  M2529 S LIFE RUNNERS

M 28 M2529 S LIFE RUNNERS

M 29 M2529 S LIFE RUNNERS

M 28 M2529 S CAPTOM

M 28 M2529 S PARAGUACU RUNNERS
M 25  M2529 S TIME VIANA

M 25  M2529 S LIFE RUNNERS

M 26 M2529 S CAPTOM

M 28 M2529 S LIFE RUNNERS

MASCULINO DE 30 ATE 34 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

M 33 M3034 S ATLETISMO GETULINA
M 33 M3034 S PARAGUACU RUNNERS
M 34 M3034 S ATLETISMO QUEIROZ
M 34 M3034 S TARUMA RUNNERS
M 33 M3034 S CHICAO TRI TEAM

M 33 M3034 S CAPTOM

M 33 M3034 S CAVEIRAS

M 32 M3034 S PARAGUACU RUNNERS
M 33 M3034 S TARUMA RUNNERS
M 33 M3034 S

M 33 M3034 S LIFE RUNNERS

M 33 M3034 S CAPTOM

M 32 M3034 S

M 30 M3034 S PARAGUACU RUNNERS
M 34 M3034 S TARUMA RUNNERS
M 32 M3034 S CAPTOM

M 33 M3034 S FLORINEA RUNNING
M 33 M3034 S PARAGUACU RUNNERS
M 31 M3034 S MOVE RUNNING

Liquido
00:29:16.629
00:37:51.952

Liquido

00:19:34.221
00:20:26.297
00:20:39.037
00:20:41.616
00:20:49.947
00:20:53.923
00:20:54.875
00:21:54.113
00:21:55.358
00:22:27.604
00:24:08.809
00:25:06.757
00:25:15.088
00:25:49.943
00:26:04.167
00:26:09.485
00:28:30.430
00:28:59.519
00:29:15.580
00:29:25.568
00:30:00.364
00:31:42.320
00:31:52.737
00:32:12.466
00:38:07.531

Liquido

00:20:50.467
00:21:43.323
00:21:59.156
00:23:27.664
00:25:03.652
00:26:01.501
00:26:54.220
00:27:11.130
00:29:23.550
00:31:50.274
00:32:39.832
00:32:55.615
00:33:30.151
00:36:42.440

Liquido

00:19:10.372
00:19:29.779
00:20:15.545
00:20:17.061
00:20:20.419
00:20:31.987
00:20:36.867
00:21:27.411
00:21:44.980
00:23:24.211
00:23:34.265
00:23:57.910
00:24:21.808
00:24:34.000
00:25:01.839
00:25:03.932
00:25:04.781
00:25:20.757
00:25:24.275

Bruto
00:29:22.629
00:38:10.952

Bruto

00:19:34.221
00:20:34.297
00:20:40.037
00:20:41.616
00:20:51.947
00:20:57.923
00:20:54.875
00:22:10.113
00:21:56.358
00:22:27.604
00:24:10.809
00:25:31.757
00:25:20.088
00:25:58.943
00:26:21.167
00:26:11.485
00:28:30.430
00:29:06.519
00:29:22.580
00:29:33.568
00:30:26.364
00:32:07.320
00:32:11.737
00:32:29.466
00:38:27.531

Bruto

00:20:57.467
00:21:47.323
00:22:01.156
00:23:32.664
00:25:13.652
00:26:29.501
00:27:18.220
00:27:38.130
00:29:31.550
00:32:11.274
00:33:03.832
00:33:03.615
00:33:52.151
00:37:09.440

Bruto

00:19:10.372
00:19:29.779
00:20:15.545
00:20:17.061
00:20:20.419
00:20:33.987
00:20:40.867
00:21:34.411
00:22:44.980
00:24:19.211
00:23:50.265
00:24:02.910
00:24:25.808
00:24:34.000
00:25:14.839
00:25:22.932
00:25:21.781
00:25:20.757
00:25:35.275
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476
730
737
435
753
1995
775
1996
1992
593

629
513
778
742
592
627
594
572
556
1966
445
523
779
765
1965
520
605
792
1977
2000
565
620
782
1991

516
503
712
1980
514
610
746
603
1984
480
483
477
532
584
1958
598
423
524
575
561
725
460

509
736
617
798
549
1970
579
723
599
606
526
479
1941
434
461

PAULO DE JESUS ZAMBONI
JAIRO DE PAULA SOARES
OTAVIO A. DE M. BRAGA
GIOVANI MACIEL DE GOIS
HUGO ROCHA

MARCELO V. DE OLIVEIRA

LUAN KAIQUE MOREIRA
MATHEUS ALEXANDRE MARTINS
JOAO GUILHERME

MICHEL ANDRE DE SOUZA

Atleta

DIEGO PESSOA BATISTA
CARLOS ALBERTO CARDOSO
VINICIUS MANFIO

ROBSON ROMEIRO

LEANDRO M. SIQUEIRA
JULIANO GUERRA

ROGERIO PEREIRA DA SILVA
REINALDO PATTA JUNIOR
ANISIO MORAES

JULIO CESAR B. DOS SANTOS
JOAO LUCAS RODRIGUES
FERNANDO DE SOUZA FRANZOL
PAULO ABARCA CARMEZINI
DANIEL BICUDO

JULIANO MARCOS B. MARTINS
ERIVELTON AP. G. DA SILVA
ADAILTON MOREIRA DA SILVA
ALIPIO JOSE DO N. GRACIANO
RONIER GOIS UTRAPP
VINICIUS FELICIO DA SILVA
JOAO GUALBERTO JUNIOR
DAVID LEAL DE ALMEIDA
BRUNO AUGUSTO DIZERO
GIOVANDRO F. DOS SANTOS

Atleta

DANILO AUGUSTO GARCIA
PAULO CEZAR DOS SANTOS
CLAUDEMIR DA SILVA

SILVIO CESAR GONCALVES
CLEITON ALESSANDRO
APARECIDO A. DA SILVA
MARCIO P. DE FREITAS
MARCIO JUNIOR DE OLIVEIRA
VAGNER VIRGINIO RIBEIRO
RODRIGO MARINHO DA CUNHA
SIDINEI APARECIMO RAMOS
PEDRO ROGERIO GARCIA
LEONARDO RIZZO PIPOLO
FLAVIO DULON CUTRALE
FABIO BISPO DOS SANTOS
WAGNER ORTIZ DE OLIVEIRA
EDMAR DOS SANTOS NUNES
FERNANDO SOARES MACEDO
VITOR HUGO ARCANJO
EDILSON ALVES DE OMENA
JOAO ALMEIDA RAMOS
MARCELO BELINELI HONORATO

Atleta

JOSE FRANCISCO GRILO
ODAIR JOSE DA SILVA
MARCO AURELIO LIMA
CLAUDIO JOSE DOS SANTOS
JOSE DIAS DAS. FILHO
MARCIO ANTONIO S. SILVA
EDUARDO GIROTTO

CARLOS ROBERTO SANTANA
JOSE ANTONIO R. BEZERRA
ALEXANDRO LINO DA SILVA
FLAVIO HENRIQUE DOS SANTOS
ROBERTO JOSE DOS SANTOS
EDSOM JOSE DOS SANTOS
GILVAN DA SILVA VITOR
MARCO ANTONIO LOUREIRO

M 32 M3034 S
M 32 M3034 S
M 32 M3034 S
M 30 M3034 S
M 30 M3034 S
M 32 M3034 S
M 30 M3034 S
M 34 M3034 S
M 32 M3034 S
M 33 M3034 S
MASCULINO DE 35
Sx. Idd. Faixa F.E
M 38 M3539 S
M 35 M3539 S
M 37 M3539 S
M 36 M3539 S
M 37 M3539 S
M 37 M3539 S
M 39 M3539 S
M 39 M3539 S
M 38 M3539 S
M 36 M3539 S
M 39 M3539 S
M 37 M3539 S
M 37 M3539 S
M 36 M3539 S
M 35 M3539 S
M 35 M3539 S
M 36 M3539 S
M 36 M3539 S
M 35 M3539 S
M 35 M3539 S
M 36 M3539 S
M 39 M3539 S
M 37 M3539 S
M 35 M3539 S
MASCULINO DE 40
Sx. ldd. Faixa F.E
M 40 M4044 S
M 43 M4044 S
M 40 M4044 S
M 44 M4044 S
M 41 M4044 S
M 44 M4044 S
M 43 M4044 S
M 44 M4044 S
M 40 M4044 S
M 42  M4044 S
M 44 M4044 S
M 40 M4044 S
M 44 M4044 S
M 40 M4044 S
M 41 M4044 S
M 42 M4044 S
M 42 M4044 S
M 41 M4044 S
M 40 M4044 S
M 40 M4044 S
M 43 M4044 S
M 41 M4044 S
MASCULINO DE 45
Sx. Idd. Faixa F.E
M 46 M4549 S
M 47 M4549 S
M 49 M4549 S
M 45 M4549 S
M 49 M4549 S
M 48 M4549 S
M 46 M4549 S
M 48 M4549 S
M 49 M4549 S
M 48 M4549 S
M 45 M4549 S
M 48 M4549 S
M 48 M4549 S
M 45 M4549 S
M 49 M4549 S

LIFE RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS

LIFE RUNNERS
PEDRINHAS RUNNERS

PINGUINHA ASSESSORIA ESP.

MOVE RUNNING

ATE 39 ANOS

C. Equipe

. ACADEMIA PRO SAUDE
CAPTOM

PINGUINHA ASSESSORIA ESP.

PARAGUACU RUNNERS
MOVE RUNNING
ACADEMIA PRO SAUDE
MOVE RUNNING
FLORINEA RUNNING
FLORINEA RUNNING
TARUMA RUNNERS
LIFE RUNNERS
CAPTOM
SEM EQUIPE

PINGUINHA ASSESSORIA ESP.

TARUMA RUNNERS
CAPTOM
PARAGUACU RUNNERS
TARUMA RUNNERS
TARUMA RUNNERS

FLORINEA RUNNING

SUPERACAO

ATE 44 ANOS

C.

Equipe
CAPTOM
ATLETISMO GETULINA
PARAGUACU RUNNERS
TARUMA RUNNERS
CAPTOM
PARAGUACU RUNNERS
PE VERMELHO
PALMITAL
TARUMA RUNNERS
LIFE RUNNERS
LIFE RUNNERS
LIFE RUNNERS
CAPTOM
LOBO ASSESSORIA
TARUMA RUNNERS
MOVE RUNNING
LIFE RUNNERS
CAPTOM
FLORINEA RUNNING
FLORINEA RUNNING
PARAGUACU RUNNERS
LIFE RUNNERS

ATE 49 ANOS

C.

Equipe
ATLETISMO QUEIROZ
PARAGUACU RUNNERS
TARUMA RUNNERS
TARUMA RUNNERS
CAVEIRAS
TARUMA RUNNERS
LUTECIA RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS
MOVEMENT
PARAGUACU RUNNERS
CAPTOM
LIFE RUNNERS
TARUMA RUNNERS
LIFE RUNNERS
LIFE RUNNERS

00:25:53.285
00:26:47.872
00:28:18.331
00:28:24.273
00:28:24.388
00:30:34.125
00:31:03.589
00:31:07.682
00:32:35.171
01:08:10.157

Liquido

00:19:11.810
00:19:58.835
00:20:17.566
00:20:40.226
00:21:01.280
00:21:11.922
00:21:39.672
00:22:22.471
00:22:44.620
00:23:40.588
00:24:00.431
00:24:58.826
00:25:00.256
00:25:10.168
00:26:05.043
00:26:14.036
00:26:25.851
00:26:28.956
00:26:43.241
00:28:33.294
00:30:42.197
00:31:49.331
00:34:38.980
00:36:59.745

Liquido

00:19:34.093
00:20:11.196
00:20:21.055
00:20:54.061
00:21:10.062
00:22:03.560
00:22:09.338
00:23:09.643
00:23:16.692
00:23:46.627
00:23:59.709
00:24:21.173
00:24:42.067
00:25:49.858
00:27:11.900
00:28:28.100
00:29:34.397
00:29:57.651
00:31:37.703
00:32:06.846
00:33:23.383
00:48:50.591

Liquido

00:18:54.165
00:19:16.266
00:19:19.403
00:19:20.233
00:19:42.173
00:19:55.915
00:20:08.793
00:20:25.048
00:21:14.448
00:21:45.885
00:23:07.559
00:24:51.077
00:25:50.246
00:28:52.511
00:29:11.904

00:26:02.285
00:26:52.872
00:28:39.331
00:28:35.273
00:28:44.388
00:30:51.125
00:31:03.589
00:31:20.682
00:32:52.171
01:08:10.157

Bruto

00:19:17.810
00:19:59.835
00:20:21.566
00:20:47.226
00:21:28.280
00:21:22.922
00:21:45.672
00:22:22.471
00:22:44.620
00:23:47.588
00:24:14.431
00:25:18.826
00:25:07.256
00:25:13.168
00:26:20.043
00:26:37.036
00:26:30.851
00:26:33.956
00:26:49.241
00:28:50.294
00:30:46.197
00:31:51.331
00:34:46.980
00:37:13.745

Bruto

00:19:39.093
00:20:13.196
00:20:21.055
00:20:57.061
00:21:18.062
00:22:06.560
00:22:15.338
00:23:15.643
00:23:17.692
00:24:14.627
00:24:07.709
00:24:49.173
00:24:44.067
00:25:52.858
00:27:36.900
00:28:49.100
00:29:51.397
00:30:19.651
00:31:54.703
00:32:24.846
00:33:45.383
00:49:10.591

Bruto

00:18:54.165
00:19:16.266
00:19:19.403
00:19:21.233
00:19:47.173
00:20:55.915
00:20:08.793
00:20:26.048
00:21:15.448
00:22:07.885
00:24:12.559
00:24:57.077
00:25:54.246
00:29:18.511
00:29:23.904
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1989

528
800
1971
573
744
534
1964
717
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743
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1963
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621
1973
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1976
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626
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548
1974
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578
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569
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1961
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552
448

EMERSON MONTEIRO
ANTONIO CS DIAS

Atleta

JOSE PAULO DA SILVA FARACO
DAMIAO GONCALVES DE FARIAS
MARCOS JOSE DA SILVA
RUBENS ALVES DOS SANTOS
ULISSES R. C. DE MORAIS
MARCELO CARVALHO MELO
ADILSON MARTINS DE OLIVEIRA
EDUARDO LUIS SALOMAO
CLAUDIMIR M. GIMENES
ROSINEI TEIXEIRA DA COSTA

Atleta

JOEL JACINTO DE SOUZA
JOSE APARECIDO DA SILVA
DEVANIR APARECIDO DA SILVA
AMARILDO CARLOS PEREIRA
VALDIR JOSE SALES

MAURI BUENO

RICARDO C. DIAS
REGINALDO R. DA SILVA
DORIVAL DA SILVA FONSECA
HERALDO DE S. VACELLI
CARLOS AP GOMES

Atleta

NILSON GOMES DA SILVA
ROBERTO A. CUSTODIO

NEREU GONCALVES DE FARIAS
VALDECI DOS S. PASSOS
FRANCISCO CARLOS P. DA SILVA
ADEMIR MESSIAS GONCALVES

Atleta

JULIO APARECIDO HENRIQUE
LUIZ FERREIRA DA SILVA
UBIRACI BARROS DE ALMEIDA
DONIZETE JAIR MOREIRA

Atleta

JOAO BATISTA MIRANDA
ERIVALDO T. ATLETA DO SENHOR
NOEL TIBURCIO DA CUNHA

IVO RODRIGUES MOTA

JOSE CARLOS VIEIRA

M 46 M4549 S
M 48 M4549 S

PARAGUACU RUNNERS

MASCULINO DE 50 ATE 54 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 51 M5054 S
M 51 M5054 S
M 52 M5054 S
M 53 M5054 S
M 53 M5054 S
M 53 M5054 S
M 53 M5054 S
M 52 M5054 S
M 50 M5054 S
M 51 M5054 S

Equipe
AGUIA
TARUMA RUNNERS
TARUMA RUNNERS
FLORINEA RUNNING
PARAGUACU RUNNERS
CAPTOM
TARUMA RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS
LIFE RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS

MASCULINO DE 55 ATE 59 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 59 M5559 S
M 55 M5559 S
M 55 M5559 S
M 57 M5559 S
M 59 M5559 S
M 55 M5559 S
M 56 M5559 S
M 55 M5559 S
M 55 M5559 S
M 59 M5559 S
M 58 M5559 S

Equipe
ASSIS SP
TARUMA RUNNERS
CAPTOM
MIRANTE RUNNERS
AGUIA
TARUMA RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS
TARUMA RUNNERS
TARUMA RUNNERS
LIFE RUNNERS
LIFE RUNNERS

MASCULINO DE 60 ATE 64 ANOS

Sx. ldd. Faixa F.E C.

M 64 M6064 S
M 64 M6064 S
M 60 M6064 S
M 63 M6064 S
M 63 M6064 S
M 62 M6064 S

Equipe
OS BENTOS
CAPTOM
TARUMA RUNNERS
LIFE RUNNERS
LIFE RUNNERS
GARDENIA

MASCULINO DE 65 ATE 69 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 66  M6569
65 M6569
66 M6569 S
67 M6569 S

<=L
%)

Equipe
FOCOGYMRUN
FLORINEA RUNNING
ATLETISMO GETULINA
AGUIA

MASCULINO DE 70 ATE 99 ANOS

Sx. ldd. Faixa F.E C.

M 71 M7099 S
M 70  M7099 S
M 72 M7099 S
M 71 M7099 S
M 72 M7099 S

Equipe
TARUMA RUNNERS
ATLETISMO QUEIROZ
PARAGUACU RUNNERS
EQUIPE POMPEIA
LIFE RUNNERS

00:29:44.170
00:32:21.411

Liquido

00:20:18.471
00:22:02.639
00:23:24.408
00:23:35.641
00:25:30.597
00:30:30.675
00:31:28.052
00:31:51.527
00:37:55.004
01:04:25.735

Liquido

00:22:10.006
00:22:49.784
00:23:03.917
00:24:15.988
00:25:26.108
00:26:54.437
00:27:37.593
00:29:04.396
00:29:13.311
00:30:47.328
00:42:47.363

Liquido

00:22:19.643
00:24:20.480
00:24:26.918
00:25:34.624
00:27:05.960
00:32:19.380

Liquido

00:24:25.723
00:24:45.380
00:29:58.022
00:48:19.100

Liquido

00:23:34.936
00:23:57.967
00:26:38.817
00:32:01.289
00:34:59.465

00:30:04.170
00:32:45.411

Bruto

00:20:18.471
00:22:02.639
00:23:54.408
00:23:35.641
00:25:43.597
00:30:37.675
00:31:38.052
00:32:11.527
00:38:14.004
01:04:25.735

Bruto

00:22:11.006
00:22:50.784
00:23:06.917
00:24:24.988
00:25:28.108
00:27:05.437
00:27:53.593
00:29:19.396
00:29:41.311
00:31:13.328
00:42:55.363

Bruto

00:22:34.643
00:24:23.480
00:24:29.918
00:25:44.624
00:27:05.960
00:32:36.380

Bruto

00:24:26.723
00:24:45.380
00:30:00.022
00:48:28.100

Bruto

00:24:26.936
00:23:57.967
00:26:40.817
00:32:01.289
00:35:13.465
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